



**परिपत्र सं. / CIRCULAR No. 307/2019**

इस कार्यालय के परिपत्र दिनांक 16/10/2019, संख्या 305/2019 के क्रम में सूचित किया जाता है कि महाराष्ट्र में विधानसभा आम चुनाव दिनांक 21/10/2019 को होने के कारण, विकास आयुक्त का कार्यालय, सीपज़-विशेष आर्थिक क्षेत्र एवं औद्योगिक संस्थान जो ज़ोनल विकास आयुक्त का कार्यालय, सीपज़-सेज़ अधिकार क्षेत्र में कार्यरत है, दिनांक **21/10/2019 (मतदान दिवस)** को बंद रहेंगे।

In continuation to this office Circular No. 305/2019, dated 16/10/2019, due to General Election to the Legislative Assemblies of Maharashtra to be held on 21/10/2019, the Office of the Development Commissioner, SEEPZ Special Economic Zone and Industrial Establishment functioning under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, will remain closed on **21/10/2019 (day of poll)**.

(रा. हरीश चौधरी)  
सहायक विकास आयुक्त

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/64/2004/Vol-IV

Dated 18/10/2019

To,

1. All the Officers/Officials functioning in SEEPZ-SEZ.
2. All units functioning under jurisdiction of DC, SEEPZ-SEZ.
3. Security Section, SEEPZ-SEZ.
4. Notice Board.
5. IT Section with direction to upload on Office website.